
Wijziging Regeling kooldioxide-index warmtekrachtkoppeling
Elektriciteitswet 1998

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 19 april 2004, nr. WJZ
4026554, houdende wijziging van de
Regeling kooldioxide-index warmte-
krachtkoppeling Elektriciteitswet 1998 in
verband met aanpassing van twee bijla-
gen

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 31, negende lid, van de
Elektriciteitswet 1998;

Besluit:

Artikel I
De bij de Regeling kooldioxide-index
warmtekrachtkoppeling Elektriciteitswet
1998 behorende bijlagen 2 en A worden
vervangen door de bij deze regeling
behorende bijlagen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst, met
uitzondering van de bijlagen, die ter
inzage worden gelegd bij de netbeheer-
der van het landelijk hoogspanningsnet,
Utrechtseweg 310, Arnhem.

Den Haag, 19 april 2004.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting

In de Regeling kooldioxide-index warm-
tekrachtkoppeling Elektriciteitswet 1998
(Stcrt. 3-12-2003, nr. 234), die op 1 juli
2004 in werking zal treden, zijn twee
formulieren opgenomen (bijlage 2 res-
pectievelijk bijlage A), waarmee een
subsidie-aanvrager gegevens verstrekt
die de netbeheerder van het landelijk
hoogspanningsnet nodig heeft voor het
correct uitvoeren van de regeling. Bij de
opbouw van de tabel met kooldioxide-
indices voor gasmotorinstallaties
(Besluit van de Minister van Economi-

sche Zaken van 2 maart 2004, Stcrt. 45),
is gebleken dat voor een juiste uitvoering
van de regeling een nadere precisering
van enkele gegevens noodzakelijk is ten
opzichte van hetgeen bij vaststelling van
de formulieren bekend was. Het gaat
hierbij om de vraag naar het spannings-
niveau waarop de installatie is aangeslo-
ten op het net en om de juiste terminolo-
gie om een gasmotorinstallatie te
identificeren. De formulieren worden
daarom met de voorliggende regeling
opnieuw vastgesteld. Van de gelegen-
heid is gebruik gemaakt om enkele
redactionele verbeteringen in de formu-
lieren door te voeren. De formulieren
liggen beide ter inzage bij de netbeheer-
der van het landelijk hoogspanningsnet.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 26 april 2004, nr. 79 / pag. 12 1


